
„Rekonstrukce rozvodu elektro, podhledů 
a osvětlovacích těles - 3. etapa 

ZŠ Dolákova, Dolákova 1/555, Praha 8 - Bohnice"

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. VR 17/2022

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524 
CZ00639524

a

1.1 Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel")

Omega facilities s. r. o.
Na Folimance 2155/15, Praha 2 
Zdeňkem Petrákem, jednatelem 
05292921 
CZ05292921
C 261345 vedená u Městského soudu v Praze

(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek:

1



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek III. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) na základě požadavku objednatele. 
Rozsah těchto prací je vymezen cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 25.8.2022, která je, jako příloha č. 1, 
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

ČI. III.
NOVÁ CENA ZA DÍLO

Text článku VI CENA ZA DÍLO, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 4.966.568,28 Kč

Cena víceprad_________________________ 989.279,00 Kč

Celková cena 5.955.847,28 Kč

(slovy: pětmilionůdevětsetpadesátpěttisícosmsetčtyřicetsedm korun českých a dvacetosm haléřů bez daně 
z přidané hodnoty)

Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

V Praze dne 1 6. 09. 2022

Za objednatele: Za zhotovitele :

-wr.e roZ-P°^u



krycí list fakturace
Název stavb ZŠ Dolákova 

Název objekl 

Název části

JKSO

EČO

Místo

IČ

Dolákova 555/1, 181 00, 
Praha 8

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

25.8.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 rr

0,00 0 0,00

Počet Náklady /1 m.j.

0,00

Rozpočtové náklad) CZK

B Doplňkové náklady c
—I--------------------------------------------

Náklady na umístění stavby

8 Práce přesča 0,00 #
I
Zařízení staveniště

9 Bez pevné po 0,00 # Mimostav. doprava 0,00

# Kulturní parná 0,00 # Územní vlivy 0,00

# 0,00 # Provozní vlivy 0,00

# Ostatní

# NUS z rozpočtu 0,00

# DN (ř. 8-11) 0,00 # NUS (ř. 13-18) 0,00

# Kompl. činnos 0,00 # Ostatní náklady

D Celkové náklady

A Základní rozp. náklady

1 HSV' Dodávky

Monl

3 PSV Dodávk

4 Montáž

5 "M" Dodávk

6 Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

# HZS 0,00

Projektant

Datum a podpis
Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

# Klouzavá doložka

# Zvýhodněni + -

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: ZŠ Dolákova
Objekt:
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: Omega facillties s.r.o.
Datum: 25.8.2022

Kód Popis Cena celkem I
1 2 3 I

PSV Práce a dodávky PSV
763 Konstrukce suché výstavby
784 Dokončovací práce - malby a tapety
M Práce a dodávky M

21 -M Elektromontáže
Celkem



co
>

I- 2UJ |
>o QO>co

N
CL

CO CM 
*•" CM 
CO o 
CO CM ® CO
X críO CM

o£L

O
OQ.
■oO
*

Z
o

o
a!

>»n
>

~ co> ‘>. 
tO > 
CL hD
>* -5f S
<a co^ oo O ■a jé

t o 
CL *

COc
E
E
o
oi
§ «<D *
s |
CO C
■* 5

■O c © « 
XI o
o i 
O- o o C 
•C >0s© >co
o u^ Q.a) co
N N co O ^ o 
* Q-
Q 3
c/) o
>N 0) 
vi2 >c/j 
c >© o >
SCO N

•CD
° £
> I2 o
1 B 
s gTD CO
i |o I
Ol t-

° Z*
9o a

XZ CO •O) *-
s i
1 i■c rn
CO P
O i 
"O ©•co o 
co "CO

0 O-
N >— 
CO o

j«c ca
3 Š
§ =2 oE ■*
CD O
a o

>0C
O
fi
© oo 

* « 
e €
ra >.N .*

i— >CO
co •>, 

>0 > 
E x:
CO O
0 £ 
N CO 
>. 2 -Q £ 
© .2 
e e« U -a) >■Sí Q. '■= «—-Q 
0 •>,

>i

>

o o
•ŽO N

*a
c Eo

coc
‘o £

|I Oo +j 0)-X
> ’© “2 © © 0
o o a. lil LU O

IT>
co

Ji co co CO to CD
Q_ h- r-

t- ř^-io
o
coo05
lO

CO T-
T- CM
co -*rco co co h- h-

O O

H<

S * O

O-
co
h-

*
CL

O O *



Název
Základní náklady
Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál
Montáž - práce
Mezisoučet 1
PPV 0,00% z montáže: materiál + práce
Nátěry

Zemní práce
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2
Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1
Základní náklady celkem



Q 2 
•w ®

O
O

'OS
1—

a
oo

LU
>o

N 5 -B-O Oflj 4-> W2 W C/3J3 .Q «(T3 v'
5 o >o =j

■>o

o
03 CM *- cg 
03 O 03 CM 
CD oj

E 5O <N

O N

QC
>o
>UI
O<>N
O
a:
CNt*.

LL1

oo oo CO
CO

h-00 a>

Ea>
0)O

QC
>o
*Ui
Q<>N
O
QC

Ol



><Dc
><DQ.

CM
E
E
10
co
Xun

u>
CM

IO
CM


